
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         №  3   

 

Про запровадження Почесної відзнаки 

Старокостянтинівської міської ради 

«За особисту мужність і героїзм» та  

затвердження Положення про неї 

 

 

З метою сприяння становленню поваги суспільства до захисників Вітчизни та 

керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Запровадити Почесну відзнаку Старокостянтинівської міської ради «За особисту 

мужність і героїзм». 

2. Затвердити Положення про Почесну відзнаку Старокостянтиинівської міської 

ради "За особисту мужність і героїзм" згідно додатку 1. 

3. Затвердити опис Почесної відзнаки Старокостянтиинівської міської ради "За 

особисту мужність і героїзм" згідно додатку 2. 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 


